
Contacto

Teléfono 914545857
Fax 914545973
Correo Electrónico sea16contratacion@mde.es

Dirección Postal

Quintana, 7
(28008) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4160018009599
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2018 a
las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativo 16 - Cuartel General del Mando Aéreo General
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801225J
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ceb1OrzUHMQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sistema de Calefacción

Valor estimado del contrato 2.298,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.780,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.298,28 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MAYSAT SEGOVIA, SL
NIF B40182925

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.298,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.780,92 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ceb1OrzUHMQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2z7AZH4xwGGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM00928091720180927100955 |  2018-377266 | Thu, 27 Sep 2018 10:41:59:270 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5238047529223349726126842005535035139 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2z7AZH4xwGGmq21uxhbaVQ%3D%3D

